PORTARIA CRM—TO nº 0612019, de 26 novembro de 2019

A Presidente do Consefho Regional de Medicina do Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais. conferidas pela Lei nº 3.268 de 30109/57,
regulamentada pelo Decreto nº 44.045 de 2507758;

CONSIDERANDO a necessidade de concretizar o que dispõe a Portaria
CRMFTO nº 01f2009;

RESOLVE

Art. Tº Designar os seguintes funcionários para atuarem como supridas
durante o exercício de 2020

NOME DO FUNCIONÁRIO LOCAL L___1MITEMENSAL
IA'RANCISCA BRASILINO SARAIVA SEDE DO CRM-TO (SETOR DE Até R$ 2.500.00

PROCESSOS)
MARCELO DA SILVA ALMEIDA SEDE DO CRM-TO Até R$ 2.500.00

ADMINISTRATIVO)
ALICE DÉBORA RESPLANDES FARIAS SEDE DO CRM-TO Até R$ 2.500.00
SOUSA ARAÚJO DEPARTAMENTO DE

FISCALIZAÇÃO
LAURO CÉZAR DA SILVA PlTA SEDE DO CRM—TO Até R$ 2.500,00

MOTOR [STA)
FARNE] FERREIRA FELIPE GERENTE ADMINISTRATIVA Até R$ 2.500,00
MARIA LÚCIA RODRIGUES DOS DELEGACIA DO CRM-TO cm Até R$ 2.500.00
SANTOS LOPES Aruguaí113(A DMINISTRATIVO)
ODINEL PEREIRA DA CUNHA JÚNIOR DELEGACIA DO CRM-TO em Até R$ 2.500.00

Araguaína (DEPARTAMENTO
DE FISCALIZAÇÃO)

WESELY MONTEIRO DE CASTRO NERI SEDE DO CRM—TO Até R$ 2.500.00
ASSESSORIA JURÍDICA)

FILIPE BRAGA FERREIRA E SEDE DO CRM-TO Até R$ 250000
FERNANDA LOPES LIMA EDUCAÇÃO MÉDICA) '

fx ..
Art. 3º Esta porlaria entra em vigor a-l partir da (Laia (! .“ ' publicação.
Dê-sc ciência c cumpra-se.

:“. Iculúnin churudu (.)uudz'n TID Hu]. ('nlti. UI. |.UIL“ HI Efunãl'tª -|-nm'.: [WRX íhÍ—JZE ] l-BJUH l-ux: ZI ] l-NHIS
(.“Í Iª ??_[J22«Íâ€f€a -]ªL1ir1|;a—4 Encurllinn u—mziil: urmLu nf Lmãxmnhr